sebagaimana dimaksud pada ayat (2), besaran Pajak
terutang ditetapkan secara jabatan.

Pasal II

Oanun ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan
pengundangan Oanun ini dengan penempatannya dalam
Lembaran Kota Lhokseumawe.

Ditetapkan di Lhokseumawe
pada tanggal 14 September 2018 M

4 Muharram 1440 H
WALIKOTA MHOKSEUMAWE,

'SUAIDI YAHYA

Diundangkan di Lhokseumawe (
pada tanggal 14 September 2018 M

4 Muharram 1440 H
SEKRETARIS DAERAH
KOTA L SEUMAWE,

BUKH
LEMBARAN DAERAH KOTA LHOKSEUMAWE TAHUN 2018 NOMOR 5
NOMOR REGISTER OANUN KOTA LHOKSEUMAWE, PROVINSI ACEH,
(5/78/2018)

H.

PENJELASAN
ATAS

RANCANGAN

OANUN KOTA LHOKSEUMAWE
NOMOR 5 TAHUN 2018

TENTANG

PERUBAHAN ATAS OANUN KOTA LHOKSEUMAWE
NOMOR 12 TAHUN 2012 TENTANG PAJAK HIBURAN